
Protokół z posiedzenia Komisji Rozwoju Gospodarczego i Budżetu  

z dnia 25 marca 2025 r. 

W posiedzeniu wzięli udział członkowie komisji wg załączonej listy obecności oraz Wójt 
Gminy – p. Roman Trzęsimiech, Kierownik RIR – p. Natalia Janus, projektant – p. Łukasz 
Maciejewski 
 

Temat posiedzenia:  
1. Spotkanie z projektantem w sprawie remontu świetlicy wiejskiej w Tłukawach. 

2. Wolne głosy i wnioski. 

3. Zakończenie. 

 

Ad. 1 

Po zapoznaniu się z obecnym projektem, Sołtys - Radny Leszek Malmur oprowadził i 

przedstawił stan techniczny budynku świetlicy, który jest również w rejestrze zabytków na 

terenie naszej Gminy.  

 

Radny Leszek Malmur przedstawił również koncepcję wybudowania nowej większej świetlicy 

z całkowicie innym rozmieszczeniem pomieszczeń zwracając uwagę na funkcjonalność, 

komunikację i przystosowanie nowego budynku do organizowania również imprez 

komercyjnych do ok 80 osób. Wskazywał, że w obecnym projekcie są dwie mniejsze sale 

połączone drzwiami wewnętrznymi. Podkreślał również, że w podobnej kwocie, którą trzeba 

zainwestować w obecny projekt można wybudować inny obiekt bardziej funkcjonalny. 

 

Po rozmowach z projektantem co możemy przerobić w obecnym projekcie aby był bardziej 

funkcjonalny dla mieszkańców sołectwa i ich oczekiwań oraz aby zgodę wyraził konserwator 

Zabytków zaproponowano połączenie dwóch sal przez wykonanie odpowiednich podciągów 

na ścianie nośnej aby stworzyć jedną większa sale w kształcie litery L.  

 

W trakcie dyskusji stwierdzono, że do projektu należałoby zaprojektować kuchnię. Dołożono 

również do wyposażenia budynku system wentylacji mechanicznej nawiewno – wywiewnej z 

możliwością podgrzania powietrza.  

 

Po omówieniu tych 2 propozycji odbyło się głosowanie nad aktualizacja omawianego 

projektu -  stosunek głosów to 3 głosy za , 1 głos przeciwny. 

 

Zauważono również, że poprzez budowę nowego budynku pozostał by budynek wpisany w 

Rejestr Budynków zabytkowych, który w przyszłości wymagałby przez nakazy Konserwatora 

kolejnych inwestycji finansowych co generowałoby kolejne koszty finansowe.  

 

Wójt Gminy zauważył również, że w przyszłości inne sołectwa również mogłyby wtedy mieć 



oczekiwania budowy nowych budynków a nie przystosowanie obecnych do zadań świetlic 

wiejskich. 

 

Ad. 2  

Brak. 

 

Ad. 3 

Przewodniczący Komisji Michał Mulka podziękował wszystkim za przybycie i zamknął 

posiedzenie Komisji Rozwoju Gospodarczego i Budżetu. 

 

 

Na tym protokół zakończono. 

 

 

 

 


